18 del Código

Procesal Constitucional.- 

III.- Costas a la ejecutada perdidosa (Art. 62 CPCC).-

IV.- Regúlanse los honorarios profesionales del letrado

patrocinante de la Sra. P., Defensor Oficial, Dr. VIDOVIC,

GUSTAVO MATIAS, en la suma de PESOS  TRESCIENTOS

CINCUENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS

CUARENTA Y CINCO CON 00/100 ($ 355.445,00) (5 IUS).

Se deja constancia que para la regulación se ha tenido en cuenta

la labor profesional desarrollada, la extensión de la misma, las

etapas de participación y el resultado obtenido para sus

beneficiarios (cfme. arts. 6, 7, 9, ss. y ccdtes.